


Есептеуге жүйрiк болсаң жасыңнан,
Математикаға орын берсең басыңнан,
Барлық ғылым саған үйiр болады,
Досың солар – табылатын қасыңнан.



Ауызша есептейік

7,4+3,2=
2,65+0,25=
18,6+4,2=
59,1+2,07=

5,9+0,3=
1,37+3,7=
12,35+2=



1,0710,70,107

Жай бөлшектері бар жəшіктерге  сəйкес 
ондық бөлшектерді салайық

0,017 0,107 10,7 1,07



+ +

Үтірді қай жерге қоямыз?



+ +

Үтірді қай жерге қоямыз?
1 топ



+ +

Үтірді қай жерге қоямыз?
2 топ



+ +

Үтірді қай жерге қоямыз?
3 топ



2,3км/сағ

x
№ 997

      Кеменің тынық судағы жылдамдығы 23,7 км/сағ, 
өзен ағысының жылдамдығы а км /сағ. Кеменің 
өзен ағысымен жүзгендегі жылдамдығы қандай? 

      Мұндағы   а =3.2

 а км/сағ



- Жай бөлшек түрінде жазыңдар:
   
    2,7;    31,4;    567,39;    6,005;    42,78.
   

- Ондық бөлшек түрінде жазыңдар:
3/4;   5/8;   7/4.     
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Тізбектей 
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Ондық бөлшектің бүтін 
бөлігін  бөлшек 
бөлігінен үтірмен 
ажыратуды
Шотландия математигі 
Дж. Непер  (1550- 1617) 
жəне неміс аспан
 əлемін зерттеушісі 
И. Кеплер (1571 -1670) 
енгізген. 



Ресейде Леонтий Филиппович 
Магниицкий 1703 жылы басылып 

шыққан өзінің “Арифметика” 
оқулығында ондық бөлшектер 

туралы баяндауды жалғастырды



Екі ауылдың арасы 10 км. 
 Арман 3 км жол жүрді. Қандай бөлігін жүрді?

10 км



>< 1 топ



>< 2 топ



>< 3 топ



Ойлан, тап

+ 3,*5*              +* *,5
      *,4*                     0,***     

     4,187                 18,548 
    



Мына есепті 
шығарайық:

№ 999



№ 991
№  992

Математика - 5 класс.




